Proc. Administrativo 2.846/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 6- 2.846/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Documentação para licitar - Reforma do Prédio para Implantação de Estrutura
para servir como sala de aula para administração do Curso de Costura (Prédio antiga
Biblioteca Pública)

Ilhota/SC, 11 de Outubro de 2024

Prezados,

Seguem dados da Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

ORGÃO  15  - SEC.MUN.DE IND.COM. E GESTÃO DE CONVENIO

UNIDADE  001 - SEC.MUN.DE IND.COM. E GESTÃO DE CONVENIO

ATIVIDADE  2.029 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Indústria e  Comércio e Gestão de
Convênios

RECURSO   1710 - EMENDA PARLAMENTAR

DOTAÇÃO   6301

ELEMENTO   4.4.905107 - LC 6307

VALOR  R$ 179.402,26

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 23/10/2024 20:28:04 por Pamela Sara de Borba Cecilio - Coordenadora Geral de Compras e Licitações

23/10/2024, 20:28 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=24B0A7AA7FA2A8E55CAE4E25&itd=7 1/1